UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số  99  /PGD&ĐT-TV

Phong Điền, ngày 06  tháng 5 năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trực thuộc.
Thực hiện công văn số 290/UBND-NV ngày 29 tháng 04 năm 2014 của Chủ tịch UBND huyện Phong Điền về việc công khai bản kê khai tài sản của cán bộ, công chức, viên chức. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị:

1. Hiệu trưởng các trường tiếp tục tổ chức công khai, thời điểm công khai và phạm vị công khai Bản kê khai tài sản theo quy định tại điều 13, 14 của Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 07 năm 2013 của Chính phủ và Điều 7, 8, 9, 10 của Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Thanh tra Chính phủ (Có mẫu chi tiết kèm theo).

2. Hiệu trưởng các trường trực thuộc trên địa bàn huyên báo cáo kết quả bằng văn bản việc công khai tài sản của đơn vị mình về Phòng Giáo Dục & Đào huyện (qua bộ phận Tổ chức cán bộ) trước ngày 08 tháng 05 năm 2014 ( Lưu ý: Kèm theo biên bản công khai Bản kê khai bằng hình thức niêm yết hoặc biên bản công khai Bản kê khai tại cuộc họp)
Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện ./.
Nơi nhận:

           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.
      Lê Đăng Thái
Về việc công khai bản kê khai tài sản của cán bộ, công chức, viên chức